



Diário Oficial Eletrônico

MUNICÍPIO DE RIACHINHO

Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO IV

Nº 307

RIACHINHO - TO

quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO 1

EXTRATO TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 0001/2025 FME 1

REPUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO - 002/2025ADM 8

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - 004/2025A DM 8

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 0001/2025 FME

(PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0012-2.025 FME)

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RIACHINHO/TO, torna público que aderiu a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0001/2025, PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº016/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1427/2024. Publicada na edição nº 388, em 10 de janeiro de 2025 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Angico/TO, que tem como objeto Registro de preço para futura, eventual e parcelada, aquisição de materiais de pedagógicos, expediente e papelaria, para atender a demanda das secretarias vinculadas a Prefeitura, Fundos municipais de Assistência social, Educação e Saúde de Angico/TO.

LICITANTE: **A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA**, nome fantasia: **COMERCIAL COMPRE MAIS**, com sede na Rua Bogarim, S/N, QD 128 LT 27, Loteamento Lago Sul, CEP 77822-256, Araguaína/TO, inscrito na Junta Comercial do Estado do Tocantins - JUCETINS, sob NIRE 17100817844 e no CNPJ sob nº 34.809.245/0001-86

1. OBJETO

1.1. ADESÃO AO REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PEDAGÓGICOS, EXPEDIENTE E PAPELARIA, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS VINCULADAS A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIACHINHO/TO.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, as quantidades mínimas e máximas de cada item, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

ITE NS	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UND	MARCA	QUA NT	VLR UNT	VLR TOTAL
1	Agenda personalizada	UND	REDOMA	7	R\$ 65,00	R\$ 455,00
2	Agenda permanente	UND	REDOMA	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00

3	Acessório simples p/ mesa porta caneta/clips/lembrete	UND	MAXCRI L	10	R\$ 14,40	R\$ 144,00
4	Alfinete cabeça colorida cx c/ 50 und.	CX	LYKE	1	R\$ 7,70	R\$ 7,70
5	Alfinete tipo broches cx c/ 50und	CX	BACCHI	7	R\$ 8,60	R\$ 60,20
6	Alfinetes Niquelados nº 29	CX	BACCHI	5	R\$ 7,02	R\$ 35,10
7	Alfinetes Niquelados nº 30	CX	BACCHI	5	R\$ 8,80	R\$ 44,00
8	Alfinetes Niquelados nº 32	CX	BACCHI	5	R\$ 8,35	R\$ 41,75
9	Alfinete mapa taça caixa cx c/50und	CX	LYKE	2	R\$ 7,75	R\$ 15,50
10	Almofada para carimbo	UND	MASTER PRINT	6	R\$ 7,65	R\$ 45,90
11	Anoto cole kit c/ 4 blocos de 100 folhas cada, medindo 38x51mm cada bloco;	PCT	LYKE	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
12	Anoto cole bloco c/100 folhas medindo 76mmx102mm;	PCT	BRW	50	R\$ 6,45	R\$ 322,50
13	Bobina de Papel Pardo; especificação: rolo	RL	VMP	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
14	Balão pacote c/50und	PCT	SÃO ROQUE	200	R\$ 11,95	R\$ 2.390,00
15	Balão junino 22cmx15cm	UND	SÃO ROQUE	25	R\$ 46,90	R\$ 1.172,50
16	Bambolê 65cm	UND	SCALIBU	5	R\$ 9,45	R\$ 47,25
17	Bastão de cola quente grossa pacote c/50und de 1 kg	PCT	GATTE	12	R\$ 57,50	R\$ 690,00
18	Bastão de cola quente fina pacote c/50und de 1 kg	PCT	GATTE	12	R\$ 57,55	R\$ 690,60
19	Borracha ponteira para lápis pacote c/ 100 und	PCT	LYKE	5	R\$ 23,00	R\$ 115,00
20	Barbante algodão cru nº8 de 470m especificação: rolo	RL	CIRCULO	10	R\$ 26,75	R\$ 267,50
21	Cartela de bingo bloco c/100 folhas	bloco	SCALIBU	30	R\$ 9,57	R\$ 287,10
22	Caderno protocolo de correspondência capa dura 104fls numeração frente/verso, tam. 153 x 216 mm	UND	ANIMATI VA	5	R\$ 19,85	R\$ 99,25
23	Caderno grande brochura 96 folhas	UND	JANDAIA	25	R\$ 10,80	R\$ 270,00
24	Caixa Organizadora grande	UND	DELLO	15	R\$ 68,00	R\$ 1.020,00
25	Caixa Organizadora Média	UND	DELLO	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00
26	Caixa correspondente simples para mesa	UND	MAXCRI L	5	R\$ 53,00	R\$ 265,00
27	Calculadora média	UND	MAXPRI NT	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
28	Calculadora grande	UND	MAXPRI NT	6	R\$ 42,00	R\$ 252,00
29	Caneta Metálica Ouro Prata Convites 2 und	UND	MOLIN	2	R\$ 16,45	R\$ 32,90
30	Canetas Esferográfica cor preta caixa c/50 und	CX	COMPAC TOR	8	R\$ 43,00	R\$ 344,00
31	Caneta esferográfica azul caixa c/50 und	CX	COMPAC TOR	16	R\$ 44,00	R\$ 704,00
32	Canetas Esferográfica cor vermelha caixa c/50	CX	COMPAC TOR	2	R\$ 44,00	R\$ 88,00
33	Canetinha hidrocor fino caixa c/ 12 cores	CX	LYKE	5	R\$ 9,85	R\$ 49,25
34	Cartolina 50x66 cm cores variadas	UND	MILENIU M	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00

35	Cartolina laminada 48X60 cores variadas	UND	MILENIUM	25	R\$ 2,00	R\$ 50,00
36	Carbono dupla face caixa c/ 100 folhas	CX	LYKE	5	R\$ 58,00	R\$ 290,00
37	Clips Galvanizado Aço, 2/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00
38	Clips Galvanizado Aço, 6/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	30	R\$ 17,99	R\$ 539,70
39	Clips Galvanizado Aço, 8/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	20	R\$ 14,91	R\$ 298,20
40	Cola adesiva instantânea	UND	LEONORA	15	R\$ 8,60	R\$ 129,00
41	Cola branca 90g	UND	MAKEMAS	25	R\$ 3,19	R\$ 79,75
42	Cola isopor 01 litro	UND	ZAS-TRAS	3	R\$ 39,25	R\$ 117,75
43	Cola isopor 90g	UND	IRIS	25	R\$ 5,40	R\$ 135,00
44	Cola isopor 200g	UND	IRIS	10	R\$ 12,40	R\$ 124,00
45	Cola Gliter de Cores Variadas caixa c/6 und	CX	LYKE	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
46	Corda Trançada de polipropileno fio de 6mm; especificação: metros	MT	SCALIBU	25	R\$ 26,25	R\$ 656,25
47	Corretivo 18ml caixa c/6 und	CX	LYKE	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
48	Etiqueta Adesiva Lacre p/ fechamento de convites, especificação: rolo	RL	CROMUS	15	R\$ 24,95	R\$ 374,25
49	E.V.A 40cm x48cm x2mm cores variadas S/ Gliter	UND	LEONORA	75	R\$ 2,60	R\$ 195,00
50	E.V.A 40cm x48cm x2mm cores variadas C/ Gliter	UND	GATTE	75	R\$ 6,20	R\$ 465,00
51	E.V.A 40cm x48cm x2mm Estampado S/ Gliter	UND	BRW	50	R\$ 6,20	R\$ 310,00
52	E.V.A 40cm x48cm x2mm Estampado C/ Gliter	UND	BRW	50	R\$ 6,20	R\$ 310,00
53	Elastico largo 4cm; especificação: rolo	RL	JR	10	R\$ 44,00	R\$ 440,00
54	Espiral p/ encadernação 09 mm até 50fls	UND	LASSANE	10	R\$ 1,40	R\$ 14,00
55	Espiral p/ encadernação 17 mm até 100fls	UND	LASSANE	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
56	Espiral p/ encadernação 29 mm até 200fls	UND	LASSANE	10	R\$ 18,40	R\$ 184,00
57	Envelope ofício	UND	SCRITY	25	R\$ 17,55	R\$ 438,75
58	Estilete grosso caixa c/12 und	CX	LYKE	8	R\$ 19,30	R\$ 154,40
59	Estilete fino caixa c/12 und	CX	LYKE	8	R\$ 13,85	R\$ 110,80
60	Estopão cores Variadas; especificação: metros	MT	MLTEXTIL	40	R\$ 15,80	R\$ 632,00
61	Extrator de Grampos Formato: Espátula;	UND	MASTER PRINT	25	R\$ 2,95	R\$ 73,75
62	Extrator de Grampos removedor garra de dedos extra larga, maxilares de aço formato piranha;	UND	ACC	12	R\$ 8,80	R\$ 105,60
63	Etiqueta A4 99,1mm X 93,1mm Pacote c/ 100 Folhas, - 100 Etiquetas Etiqueta Por Folha: 06 Etiquetas; Medidas: 93,10 mm x 99,10 mm;Embalagem: 100 Folhas	pct	MASTER PRINT	5	R\$ 72,50	R\$ 362,50
64	Fita Adesiva Grossa transparente medindo 45mmx30m pacote c/ 4 und;	PCT	EUROCE L	60	R\$ 22,60	R\$ 1.356,00
65	Fita Adesiva fina transparente medindo 18mmx50m pacote c/ 6 und;	PCT	EUROCE L	12	R\$ 12,65	R\$ 151,80
66	Fita dupla face transparente medindo 48mmx30mt	UND	EUROCE L	13	R\$ 31,00	R\$ 403,00
67	Fita adesiva colorida larga 45MX45MM	UND	EUROCE L	2	R\$ 9,80	R\$ 19,60
68	Fita adesiva colorida fina 12mmx10m	UND	EUROCE L	2	R\$ 9,70	R\$ 19,40
69	Fita crepe larga 48mmx50m;especificação: rolo	RL	EUROCE L	2	R\$ 13,20	R\$ 26,40
70	Fita cetim fina 7mm; especificação: rolo de 10m	RL	EUROCE L	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
71	Fita cetim larga 38mm; especificação: rolo de 10m	RL	CROMUS	10	R\$ 12,75	R\$ 127,50
72	Fitilho fino cores variadas; especificação: rolo de 10m	RL	MAKEMAS	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00
73	Fitilho grosso cores variadas; especificação: rolo de 10m	RL	CROMUS	5	R\$ 10,99	R\$ 54,95
74	Folha de isopor 02 mm	UND	KNAUF	10	R\$ 12,99	R\$ 129,90
75	Folha de isopor 05 mm	UND	KNAUF	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00
76	Folha de isopor 10 mm	UND	KNAUF	15	R\$ 9,00	R\$ 135,00
77	Folha de isopor 15 mm	UND	KNAUF	15	R\$ 14,00	R\$ 210,00
78	Glitter purpura em pó com 12 cores	CX	GATTE	5	R\$ 12,95	R\$ 64,75
79	Grampeador de madeira / Tapeceiro	UND	BRW	8	R\$ 75,00	R\$ 600,00
80	Grampeador normal p/grampos 24/6;24/8;26/6;	UND	GRAMPLINE	17	R\$ 21,55	R\$ 366,35
81	Grampeador profissional grande 140 folhas	UND	GRAMPLINE	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
82	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 23/13;	CX	BACCHI	20	R\$ 10,99	R\$ 219,80
83	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 24/6;	CX	BACCHI	30	R\$ 24,95	R\$ 748,50
84	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 24/8;	CX	BACCHI	30	R\$ 35,50	R\$ 1.065,00
85	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 26/6;	CX	GATTE	30	R\$ 5,45	R\$ 163,50
86	Grampos galvanizados p/ Grampeador de Madeira caixa c/ 3.500 und de 106/6	CX	GRAMPLINE	12	R\$ 15,50	R\$ 186,00
87	Macho e Fêmea mentalizados p/ Pasta Suspensa pacote c/50 jogos medindo 80mm grampo trilho;	PCT	BACCHI	12	R\$ 21,35	R\$ 256,20
88	Macho e Fêmea plástico p/ Pasta Suspensa pacote c/50 jogos medindo 80mm grampo trilho;	PCT	BACCHI	8	R\$ 22,30	R\$ 178,40
89	Lã; especificação: rolo	RL	CIRCULO	10	R\$ 16,50	R\$ 165,00
90	Laços decorativos	UND	CROMUS	50	R\$ 2,10	R\$ 105,00
91	Lápis preto caixa c/144 und	CX	LYKE	3	R\$ 46,70	R\$ 140,10
92	Liga de borracha/linguinha pacote c/200 und	PCT	MERCUR	11	R\$ 13,25	R\$ 145,75
93	Livro de ata c/ 50 folhas	UND	SÃO DOMINGOS	5	R\$ 12,20	R\$ 61,00
94	Livro de ata c/ 100 folhas	UND	ANIMATI VA	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
95	Molha-dedo em creme perfumado, peso liquido 12 gramas	UND	RADEX	11	R\$ 4,85	R\$ 53,35
96	Olho móvel 4mm pacote c/100und	pct	BRW	1	R\$ 19,99	R\$ 19,99
97	Palitos de picolé pacote c/100und	PCT	JUNGO	1	R\$ 7,70	R\$ 7,70
98	Pincel marca texto caixa c/12und	CX	LYKE	22	R\$ 11,90	R\$ 261,80
99	pendriv 4G	UND	MULTILASER	8	R\$ 24,00	R\$ 192,00
100	papel A4- colorido 100 folhas	UND	CHAMEX	5	R\$ 14,00	R\$ 70,00

101	Papel Xamex caixa c/10 pacote/resma de 500 folhas	CX	INK	40	R\$ 349,00	R\$ 13.960,00
102	Papel cartão Cores Variadas	UND	VMP	35	R\$ 2,35	R\$ 82,25
103	Papel Crepom Cores Variadas	UND	GLACE	35	R\$ 2,20	R\$ 77,00
104	Papel Laminado Cores Variadas	UND	REIPEL	75	R\$ 1,80	R\$ 135,00
105	Papel Seda Cores Variadas	UND	VMP	75	R\$ 0,40	R\$ 30,00
106	Papel color set Cores Variadas	UND	RIDIT	50	R\$ 1,75	R\$ 87,50
107	Papel contacte personalizado 45x10 mts no rolo	RL	PLAVITE C	4	R\$ 69,00	R\$ 276,00
108	Papel contacte transparente 45x25 mts no rolo	RL	GATTE	1	R\$ 69,00	R\$ 69,00
109	Papel seda 20g 48x60cm colorido	UN	VMP	75	R\$ 1,00	R\$ 75,00
110	Papel Fotográfico Matte dupla face/220g/tamanho A4 pacote c/100 folhas	PCT	MASTER PRINT	25	R\$ 57,00	R\$ 1.425,00
111	Rolo De Papel Celofane Colorido Transparente, cestas, guloseimas, artesanato DIY, embalagem De	UND	CROMUS	5	R\$ 56,00	R\$ 280,00
112	Papel madeira	UND	REIPEL	50	R\$ 5,30	R\$ 265,00
113	Papel sanfonado/microondulado	UND	VMP	25	R\$ 5,65	R\$ 141,25
114	Papel Celofane Colorido Transparente	UND	CROMUS	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
115	Papel p/ Fliper Chart pacote c/50 folhas	PCT	STALO	2	R\$ 76,00	R\$ 152,00
116	Papel oficio pacote c/100 folhas	PCT	JANDIA	5	R\$ 18,90	R\$ 94,50
117	Papel vergê pacote c/50 folhas	PCT	USAPEL	50	R\$ 16,65	R\$ 832,50
118	Pasta A Z lombo largo grande: cor preta;	UND	POLYCA RT	90	R\$ 14,85	R\$ 1.336,50
119	Pasta A Z lombo largo grande: cor verde;	UND	POLYCA RT	20	R\$ 14,85	R\$ 297,00
120	Pasta A Z lombo largo grande: cor amarela	UND	POLYCA RT	15	R\$ 14,49	R\$ 217,35
121	Pasta A Z lombo largo grande: cor azul	UND	POLYCA RT	12	R\$ 14,49	R\$ 173,88
122	Pasta A Z lombo estreito pequena;	UND	POLYCA RT	50	R\$ 14,85	R\$ 742,50
123	Pasta Arquivo fácil pacote c/ 10 und	PCT	CARTON ALE	25	R\$ 61,65	R\$ 1.541,25
124	Pasta aba elástica fina transparente Formato: 335mm x 235mm; pacote c/10und;	PCT	ACP	30	R\$ 39,15	R\$ 1.174,50
125	Pasta Suspensa pacote c/10 und	PCT	DELLO	25	R\$ 46,00	R\$ 1.150,00
126	Pasta em "L" pacote c/10 und	PCT	CARTON ALE	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
127	Perfurador 100 folhas	UND	MART	10	R\$ 263,50	R\$ 2.635,00
128	Pincel atômico cor preto	UND	LYKE	5	R\$ 7,80	R\$ 39,00
129	Pincel atômico cor vermelho	UND	LYKE	2	R\$ 7,80	R\$ 15,60
130	Pistola para cola quente grande	UND	LYKE	10	R\$ 29,25	R\$ 292,50
131	Pistola para cola quente pequena	UND	LYKE	7	R\$ 21,00	R\$ 147,00
132	Prancheta acrílica	UND	MAXCRI L	10	R\$ 20,30	R\$ 203,00
133	Régua cristal 30 cm	UND	MAXCRI L	22	R\$ 0,84	R\$ 18,48
134	Régua cristal 60cm	UND	MAXCRI L	14	R\$ 6,50	R\$ 91,00
135	Saco De Presente Metalizado 45x59cm	UND	CROMUS	100	R\$ 2,74	R\$ 274,00
136	Spray cores variadas	UND	ACRILEX	25	R\$ 37,00	R\$ 925,00
137	Tesoura de Picotá grande normal	UND	MASTER PRINT	1	R\$ 68,30	R\$ 68,30
138	Tesoura grande	UND	BRW	15	R\$ 13,05	R\$ 195,75
139	Tesoura média	UND	GATTE	12	R\$ 10,49	R\$ 125,88

140	Tesoura pequena	UND	GATTE	7	R\$ 4,28	R\$ 29,96
141	Tesoura multi uso 30cm Tesoura Costura 30cm Ponto Vermelho 690n-12 Original	UND	MONDIA L	2	R\$ 92,38	R\$ 184,76
142	Tinta para carimbo cor azul	UND	BRW	6	R\$ 5,50	R\$ 33,00
143	Tinta para carimbo cor preta	UND	BRW	8	R\$ 5,50	R\$ 44,00
144	Tinta verniz spray super color uso geral c/ 350ml/250g	UND	ACRILEX	15	R\$ 42,00	R\$ 630,00
145	TNT cores variadas; especificação: metros	MT	DAC	500	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00
146	TNT Estampado; especificação: metros	MT	MJTEXTI L	250	R\$ 6,25	R\$ 1.562,50
147	Agenda personalizada	UND	REDOMA	26	R\$ 65,00	R\$ 1.690,00
148	Acessório simples p/ mesa porta caneta/clips/lembrete	UND	MAXCRI L	10	R\$ 14,40	R\$ 144,00
149	Alfinete cabeça colorida cx c/ 50 und.	CX	LYKE	15	R\$ 7,70	R\$ 115,50
150	Alfinete tipo broches cx c/ 50und	CX	BACCHI	7	R\$ 8,60	R\$ 60,20
151	Apontador escolar plástico, cx c/ 12 und	CX	MAKEMA IS	10	R\$ 8,35	R\$ 83,50
152	Apagador para quadro branco com suporte p/marcador	UND	LYKE	30	R\$ 9,60	R\$ 288,00
153	Almofada para carimbo	UND	MASTER PRINT	1	R\$ 7,65	R\$ 7,65
154	Anote cole bloco c/100 folhas medindo 76mmx102mm;	PCT	BRW	50	R\$ 6,45	R\$ 322,50
155	Bobina de Papel Pardo; especificação: rolo	RL	VMP	3	R\$ 180,00	R\$ 540,00
156	Balão pacote c/50und	PCT	SÃO ROQUE	80	R\$ 11,95	R\$ 956,00
157	Balão junino 22cmx15cm	UND	SÃO ROQUE	75	R\$ 46,90	R\$ 3.517,50
158	Bambolê 65cm	UND	SCALIBU	50	R\$ 9,45	R\$ 472,50
159	Bastão de cola quente grossa pacote c/50und de 1 kg	PCT	GATTE	10	R\$ 57,50	R\$ 575,00
160	Bastão de cola quente fina pacote c/50und de 1 kg	PCT	GATTE	10	R\$ 57,55	R\$ 575,50
161	Borracha ponteira para lápis pacote c/ 100 und	PCT	LYKE	15	R\$ 23,00	R\$ 345,00
162	Barbante algodão cru nº8 de 470m especificação: rolo	RL	CIRCULO	25	R\$ 26,75	R\$ 668,75
163	Cartela de bingo bloco c/100 folhas	bloco	SCALIBU	7	R\$ 9,57	R\$ 66,99
164	Caderno protocolo de correspondência capa dura 104fls numeração frente/verso, tam. 153 x 216 mm	UND	ANIMATI VA	3	R\$ 19,85	R\$ 59,55
165	Caderno grande brochura 96 folhas	UND	JANDAIA	100	R\$ 10,80	R\$ 1.080,00
166	Caderno capa dura 10 matérias	UND	REDE	15	R\$ 17,95	R\$ 269,25
167	Caderno capa dura 200 folhas	UND	JANDAIA	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00
168	Caixa Organizadora grande	UND	DELLO	10	R\$ 68,00	R\$ 680,00
169	Caixa Organizadora Média	UND	DELLO	25	R\$ 32,00	R\$ 800,00
170	Calculadora média	UND	MAXPRI NT	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
171	Calculadora grande	UND	MAXPRI NT	7	R\$ 42,00	R\$ 294,00
172	Canetas Esferográfica cor preta caixa c/50 und	CX	COMPAC TOR	10	R\$ 43,00	R\$ 430,00
173	Caneta esferográfica azul caixa c/50 und	CX	COMPAC TOR	10	R\$ 44,00	R\$ 440,00
174	Canetas Esferográfica cor vermelha caixa c/50	CX	COMPAC TOR	10	R\$ 44,00	R\$ 440,00
175	Canetinha hidrocor fino caixa c/ 12 cores	CX	LYKE	10	R\$ 9,85	R\$ 98,50
176	Capa p/ encadernação A4 transparente	UND	CARTON ALE	350	R\$ 3,50	R\$ 1.225,00
177	Cartolina 50x66 cm cores variadas	UND	MILENIU M	250	R\$ 2,00	R\$ 500,00

178	Cartolina laminada 48X60 cores variadas	UND	MILENIUM	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
179	Carbono dupla face caixa c/ 100 folhas	CX	LYKE	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
180	Clips Galvanizado Aço, 2/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	12	R\$ 16,00	R\$ 192,00
181	Clips Galvanizado Aço, 6/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	12	R\$ 17,99	R\$ 215,88
182	Clips Galvanizado Aço, 8/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	5	R\$ 14,91	R\$ 74,55
183	Cola adesiva instantânea	UND	LEONORA	5	R\$ 8,60	R\$ 43,00
184	Cola branca 01 litro	UND	PIRATINI NINGA	12	R\$ 18,50	R\$ 222,00
185	Cola branca 90g	UND	MAKEMAS	25	R\$ 3,19	R\$ 79,75
186	Cola isopor 01 litro	UND	ZAS-TRAS	12	R\$ 39,25	R\$ 471,00
187	Cola isopor 90g	UND	IRIS	100	R\$ 5,40	R\$ 540,00
188	Corda Trançada de polipropileno fio de 6mm; especificação: metros	MT	SCALIBU	75	R\$ 26,25	R\$ 1.968,75
189	Corretivo 18ml caixa c/6 und	CX	LYKE	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
190	E.V.A 40cm x48cm x2mm cores variadas S/ Gliter	UND	LEONORA	200	R\$ 2,60	R\$ 520,00
191	E.V.A 40cm x48cm x2mm cores variadas C/ Gliter	UND	GATTE	125	R\$ 6,20	R\$ 775,00
192	E.V.A 40cm x48cm x2mm Estampado S/ Gliter	UND	BRW	200	R\$ 6,20	R\$ 1.240,00
193	E.V.A 40cm x48cm x2mm Estampado C/ Gliter	UND	BRW	125	R\$ 6,20	R\$ 775,00
194	Elástico largo 4cm; especificação: rolo	RL	JR	125	R\$ 44,00	R\$ 5.500,00
195	Espiral p/ encadernação 09 mm até 50fls	UND	LASSANE	150	R\$ 1,40	R\$ 210,00
196	Espiral p/ encadernação 17 mm até 100fls	UND	LASSANE	150	R\$ 2,00	R\$ 300,00
197	Espiral p/ encadernação 29 mm até 200fls	UND	LASSANE	50	R\$ 18,40	R\$ 920,00
198	Esquadro de 60º medindo 21cm	UND	MAXCRL	3	R\$ 15,00	R\$ 45,00
199	Extensão de 5m de 3 saída	UND	VONDER	2	R\$ 45,50	R\$ 91,00
200	Envelope ofício	UND	SCRITY	210	R\$ 17,55	R\$ 3.685,50
201	Estilete grosso caixa c/12 und	CX	LYKE	3	R\$ 19,30	R\$ 57,90
202	Estilete fino caixa c/12 und	CX	LYKE	9	R\$ 13,85	R\$ 124,65
203	Extrator de Grampos Formato: Espátula;	UND	MASTER PRINT	20	R\$ 2,95	R\$ 59,00
204	Extrator de Grampos removedor garra de dedos extra larga, maxilares de aço formato piranha;	UND	ACC	7	R\$ 8,80	R\$ 61,60
205	Fita Adesiva Grossa transparente medindo 45mmx30m pacote c/ 4 und;	PCT	EUROCE L	100	R\$ 22,60	R\$ 2.260,00
206	Fita Adesiva fina transparente medindo 18mmx50m pacote c/ 6 und;	PCT	EUROCE L	10	R\$ 12,65	R\$ 126,50
207	Fita dupla face transparente medindo 48mmx30mt	UND	EUROCE L	10	R\$ 31,00	R\$ 310,00
208	Fita adesiva colorida larga 45MX45MM	UND	EUROCE L	10	R\$ 9,80	R\$ 98,00
209	Fita adesiva colorida fina 12mmx10m	UND	EUROCE L	10	R\$ 9,70	R\$ 97,00
210	Fita crepe larga 48mmx50m; especificação: rolo	RL	EUROCE L	60	R\$ 13,20	R\$ 792,00
211	Fita cetim fina 7mm; especificação: rolo de 10m	RL	EUROCE L	15	R\$ 18,00	R\$ 270,00
212	Fita cetim larga 38mm; especificação: rolo de 10m	RL	CROMUS	22	R\$ 12,75	R\$ 280,50
213	Fita métrica 1.50cm	UND	BRW	10	R\$ 6,80	R\$ 68,00

214	Folha de isopor 02 mm	UND	KNAUF	10	R\$ 12,99	R\$ 129,90
215	Folha de isopor 05 mm	UND	KNAUF	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
216	Folha de isopor 10 mm	UND	KNAUF	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
217	Folha de isopor 15 mm	UND	KNAUF	5	R\$ 14,00	R\$ 70,00
218	Giz de cera caixa c/12 cores palitos	CX	LYKE	15	R\$ 9,40	R\$ 141,00
219	Giz escolar caixa c/500 palitos	CX	COALA	2	R\$ 63,80	R\$ 127,60
220	Grampeador de madeira/ Tapeceiro	UND	BRW	6	R\$ 75,00	R\$ 450,00
221	Grampeador normal p/grampos 24/6;24/8;26/6;	UND	GRAMPLINE	20	R\$ 21,55	R\$ 431,00
222	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 23/13;	CX	BACCHI	15	R\$ 10,99	R\$ 164,85
223	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 24/6;	CX	BACCHI	25	R\$ 24,95	R\$ 623,75
224	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 24/8;	CX	BACCHI	25	R\$ 35,50	R\$ 887,50
225	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 26/6;	CX	GATTE	25	R\$ 5,45	R\$ 136,25
226	Grampos galvanizados p/ Grampeador de Madeira caixa c/ 3.500 und de 106/6	CX	GRAMPLINE	10	R\$ 15,50	R\$ 155,00
227	Macho e Fêmea mentalizados p/ Pasta Suspensa pacote c/50 jogos medindo 80mm grampo trilho;	PCT	BACCHI	5	R\$ 21,35	R\$ 106,75
228	Kit apagador magnético p/quadro branco c/3 pincel marcador nas cores (1 azul+1 preto+1vermelho)	UND	LIKE	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
229	Lápis cor grande caixa c/12 cores	CX	LYKE	40	R\$ 7,10	R\$ 284,00
230	Lápis preto caixa c/144 und	CX	LYKE	15	R\$ 46,70	R\$ 700,50
231	Liga de borracha/linguinha pacote c/200 und	PCT	MERCUR	5	R\$ 13,25	R\$ 66,25
232	Livro de ata c/ 100 folhas	UND	ANIMATI VA	12	R\$ 15,00	R\$ 180,00
233	Massa modelar caixa c/12 cores	CX	ACRILEX	40	R\$ 6,20	R\$ 248,00
234	Molha-dedo em creme perfumado, peso liquido 12 gramas	UND	RADEX	7	R\$ 4,85	R\$ 33,95
235	Olho móvel 4mm pacote c/100und	pct	BRW	2	R\$ 19,99	R\$ 39,98
236	Palitos de picolé pacote c/100und	PCT	JUNGO	15	R\$ 7,70	R\$ 115,50
237	Pincel marca texto caixa c/12und	CX	LYKE	10	R\$ 11,90	R\$ 119,00
238	pendriv 4G	UND	MULTILASER	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00
239	Papel Xamex caixa c/10 pacote/resma de 500 folhas	CX	INK	40	R\$ 349,00	R\$ 13.960,00
240	Papel cartão Cores Variadas	UND	VMP	75	R\$ 2,35	R\$ 176,25
241	Papel Crepom Cores Variadas	UND	GLACE	100	R\$ 2,20	R\$ 220,00
242	Papel Laminado Cores Variadas	UND	REIPEL	15	R\$ 1,80	R\$ 27,00
243	Papel color set Cores Variadas	UND	RIDIT	260	R\$ 1,75	R\$ 455,00
244	Papel contacte personalizado 45x10 mts no rolo	RL	PLAVITE C	7	R\$ 69,00	R\$ 483,00
245	Papel contacte transparente 45x25 mts no rolo	RL	GATTE	14	R\$ 69,00	R\$ 966,00
246	Papel seda 20g 48x60cm colorido	UN	VMP	65	R\$ 1,00	R\$ 65,00
247	Papel Fotográfico Matte dupla	PCT	MASTER PRINT	20	R\$ 57,00	R\$ 1.140,00

	face/220g/tamanho A4 pacote c/100 folhas					
248	Rolo De Papel Celofane Colorido Transparente, cestas, guloseimas, artesanato DIY, embalagem De	UND	CROMUS	85	R\$ 56,00	R\$ 4.760,00
249	Papel Celofane Colorido Transparente	UND	CROMUS	25	R\$ 5,00	R\$ 125,00
250	Papel p/ Fliper Chart pacote c/50 folhas	PCT	STALO	1	R\$ 76,00	R\$ 76,00
251	Papel ofício pacote c/100 folhas	PCT	JANDIA	3	R\$ 18,90	R\$ 56,70
252	Papel vergê pacote c/50 folhas	PCT	USAPEL	10	R\$ 16,65	R\$ 166,50
253	Pasta A Z lombo largo grande: cor preta;	UND	POLYCA RT	25	R\$ 14,85	R\$ 371,25
254	Pasta A Z lombo largo grande: cor azul	UND	POLYCA RT	25	R\$ 14,49	R\$ 362,25
255	Pasta catalogo c/50folhas ofício de 0,06mm	UND	ACP	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
256	Pasta catalogo c/100 folhas ofício de 0,06mm	UND	ACP	30	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
257	Pasta Escolar Grossa pacote 10 und	PCT	ACP	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00
258	Pasta Arquivo fácil pacote c/ 10 und	PCT	CARTON ALE	70	R\$ 61,65	R\$ 4.315,50
259	Pasta aba elástica fina transparente Formato: 335mm x 235mm; pacote c/10und;	PCT	ACP	55	R\$ 39,15	R\$ 2.153,25
260	Pasta Grampo Trilho Plástica pacote c/10und	PCT	ACP	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
261	Pasta Suspensa pacote c/10 und	PCT	DELLO	25	R\$ 46,00	R\$ 1.150,00
262	Pasta em "L" pacote c/10 und	PCT	CARTON ALE	12	R\$ 7,00	R\$ 84,00
263	Perfurador 100 folhas	UND	MART	7	R\$ 263,50	R\$ 1.844,50
264	Pincel atômico cor azul piloto p/ quadro branco	UND	LYKE	100	R\$ 17,90	R\$ 1.790,00
265	Pincel atômico cor preto	UND	LYKE	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00
266	Pincel atômico cor vermelho	UND	LYKE	25	R\$ 7,80	R\$ 195,00
267	Pistola para cola quente grande	UND	LYKE	10	R\$ 29,25	R\$ 292,50
268	Pistola para cola quente pequena	UND	LYKE	23	R\$ 21,00	R\$ 483,00
269	Prancheta acrílica	UND	MAXCRI L	7	R\$ 20,30	R\$ 142,10
270	Plástico pvc transparente p/ embalagem mesa; especificação: metros	MT	CROMUS	25	R\$ 24,63	R\$ 615,75
271	Régua cristal 30 cm	UND	MAXCRI L	30	R\$ 0,84	R\$ 25,20
272	Régua cristal 60cm	UND	MAXCRI L	24	R\$ 6,50	R\$ 156,00
273	Tesoura escolar kit c/20x1 c/20und	CX	LYKE	12	R\$ 43,00	R\$ 516,00
274	Tesoura grande	UND	BRW	22	R\$ 13,05	R\$ 287,10
275	Tesoura média	UND	GATTE	7	R\$ 10,49	R\$ 73,43
276	Tesoura pequena	UND	GATTE	5	R\$ 4,28	R\$ 21,40
277	Tesoura multi uso 30cm Tesoura Costura 30cm Ponto Vermelho 690n- 12 Original	UND	MONDIA L	15	R\$ 92,38	R\$ 1.385,70
278	Transferidor Acrílico 180° 10cm	UND	MAXCRI L	3	R\$ 1,47	R\$ 4,41
279	Tinta guache 250ml caixa c/ 6 cores	CX	ACRILEX	35	R\$ 31,50	R\$ 1.102,50
280	Tinta para carimbo cor azul	UND	BRW	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
281	Tinta para carimbo cor preta	UND	BRW	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50
282	Tinta p/ pincel quadro branco de 01 litro VERMELHO	UND	GRAMPLI NE	5	R\$ 128,00	R\$ 640,00
283	Tinta p/pincel quadro branco de 01 litro AZUL	UND	GRAMPLI NE	5	R\$ 128,00	R\$ 640,00
284	Tinta verniz spray super color uso geral c/ 350ml/250g	UND	ACRILEX	35	R\$ 42,00	R\$ 1.470,00
285	TNT cores variadas; especificação: metros	MT	DAC	600	R\$ 2,90	R\$ 1.740,00

286	TNT Estampado; especificação: metros	MT	MJTEXTI L	100	R\$ 6,25	R\$ 625,00
287	Agenda permanente	UND	REDOMA	25	R\$ 38,00	R\$ 950,00
288	Acessório simples p/ porta caneta/clips/lembrete	UND	MAXCRI L	15	R\$ 14,40	R\$ 216,00
289	Alfinete cabeça colorida cx c/ 50 und.	CX	LYKE	25	R\$ 7,70	R\$ 192,50
290	Alfinete mapa taça caixa cx c/50und	CX	LYKE	10	R\$ 7,75	R\$ 77,50
291	Apontador escolar plástico, cx c/ 12 und	CX	MAKEMA IS	5	R\$ 8,35	R\$ 41,75
292	Almofada para carimbo	UND	MASTER PRINT	5	R\$ 7,65	R\$ 38,25
293	Anoté cole kit c/ 4 blocos de 100 folhas cada, medindo 38x51mm cada bloco;	PCT	LYKE	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
294	Anoté cole bloco c/100 folhas medindo 76mmx102mm;	PCT	BRW	50	R\$ 6,45	R\$ 322,50
295	Balão pacote c/50und	PCT	SÃO ROQUE	200	R\$ 11,95	R\$ 2.390,00
296	Bastão de cola quente grossa pacote c/50und de 1 kg	PCT	GATTE	12	R\$ 57,50	R\$ 690,00
297	Bastão de cola quente fina pacote c/50und de 1 kg	PCT	GATTE	12	R\$ 57,55	R\$ 690,60
298	Borracha ponteira para lápis pacote c/ 100 und	PCT	LYKE	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
299	Barbante algodão cru nº8 de 470m especificação: rolo	RL	CIRCULO	15	R\$ 26,75	R\$ 401,25
300	Caderno protocolo de correspondência capa dura 104fls numeração frente/verso, tam. 153 x 216 mm	UND	ANIMATI VA	2	R\$ 19,85	R\$ 39,70
301	Caderno grande brochura 96 folhas	UND	JANDAIA	100	R\$ 10,80	R\$ 1.080,00
302	Caixa Organizadora grande	UND	DELLO	25	R\$ 68,00	R\$ 1.700,00
303	Caixa correspondente simples para mesa	UND	MAXCRI L	10	R\$ 53,00	R\$ 530,00
304	Calculadora média	UND	MAXPRI NT	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
305	Canetas Esferográfica cor preta caixa c/50 und	CX	COMPAC TOR	7	R\$ 43,00	R\$ 301,00
306	Canetas Esferográfica cor vermelha caixa c/50	CX	COMPAC TOR	7	R\$ 44,00	R\$ 308,00
307	Carbono dupla face caixa c/ 100 folhas	CX	LYKE	5	R\$ 58,00	R\$ 290,00
308	Clips Galvanizado Aço, 2/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
309	Clips Galvanizado Aço, 6/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	10	R\$ 17,99	R\$ 179,90
310	Clips Galvanizado Aço, 8/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	7	R\$ 14,91	R\$ 104,37
311	Cola branca 01 litro	UND	PIRATINI NINGA	5	R\$ 18,50	R\$ 92,50
312	Cola branca 90g	UND	MAKEMA IS	100	R\$ 3,19	R\$ 319,00
313	Cola isopor 90g	UND	IRIS	75	R\$ 5,40	R\$ 405,00
314	Cola Gliter de Cores Variadas caixa c/6 und	CX	LYKE	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
315	Corretivo 18ml caixa c/6 und	CX	LYKE	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
316	Etiqueta Adesiva Lacre p/ fechamento de convites, especificação: rolo	RL	CROMUS	7	R\$ 24,95	R\$ 174,65
317	E.V.A 40cm x48cm x2mm cores variadas S/ Glitter	UND	LEONOR A	200	R\$ 2,60	R\$ 520,00
318	E.V.A 40cm x48cm x2mm cores variadas C/ Glitter	UND	GATTE	200	R\$ 6,20	R\$ 1.240,00
319	E.V.A 40cm x48cm x2mm Estampado S/ Glitter	UND	BRW	200	R\$ 6,20	R\$ 1.240,00
320	E.V.A 40cm x48cm x2mm Estampado C/ Glitter	UND	BRW	200	R\$ 6,20	R\$ 1.240,00
321	Extensão de 5m de 3 saída	UND	VONDER	7	R\$ 45,50	R\$ 318,50
322	Estilete grosso caixa c/12 und	CX	LYKE	10	R\$ 19,30	R\$ 193,00

quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025

391	Bastão de cola quente grossa pacote c/50und de 1 kg	PCT	GATTE	12	R\$ 57,50	R\$ 690,00
392	Bastão de cola quente fina pacote c/50und de 1 kg	PCT	GATTE	12	R\$ 57,55	R\$ 690,60
393	Borracha ponteira para lápis pacote c/ 100 und	PCT	LYKE	5	R\$ 23,00	R\$ 115,00
394	Barbante algodão cru nº8 de 470m especificação: rolo	RL	CIRCULO	25	R\$ 26,75	R\$ 668,75
395	Cartela de bingo bloco c/100 folhas	bloco	SCALIBU	15	R\$ 9,57	R\$ 143,55
396	Caderno protocolo de correspondência capa dura 104fls numeração frente/verso, tam. 153 x 216 mm	UND	ANIMATI VA	2	R\$ 19,85	R\$ 39,70
397	Caderno grande brochura 96 folhas	UND	JANDAIA	50	R\$ 10,80	R\$ 540,00
398	Caderno capa dura 200 folhas	UND	JANDAIA	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
399	Caixa Organizadora grande	UND	DELLO	12	R\$ 68,00	R\$ 816,00
400	Caixa Organizadora Média	UND	DELLO	12	R\$ 32,00	R\$ 384,00
401	Caixa correspondente simples para mesa	UND	MAXCRI L	2	R\$ 53,00	R\$ 106,00
402	Calculadora média	UND	MAXPRI NT	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
403	Calculadora grande	UND	MAXPRI NT	5	R\$ 42,00	R\$ 210,00
404	Canetas Esferográfica cor preta caixa c/50 und	CX	COMPAC TOR	10	R\$ 43,00	R\$ 430,00
405	Caneta esferográfica azul caixa c/50 und	CX	COMPAC TOR	15	R\$ 44,00	R\$ 660,00
406	Canetinha hidrocor fino caixa c/ 12 cores	CX	LYKE	25	R\$ 9,85	R\$ 246,25
407	Capa p/ encadernação A4 transparente	UND	CARTON ALE	25	R\$ 3,50	R\$ 87,50
408	Cartolina 50x66 cm cores variadas	UND	MILENIU M	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
409	Carbono dupla face caixa c/ 100 folhas	CX	LYKE	5	R\$ 58,00	R\$ 290,00
410	Clips Galvanizado Aço, 2/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	7	R\$ 16,00	R\$ 112,00
411	Clips Galvanizado Aço, 6/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	7	R\$ 17,99	R\$ 125,93
412	Clips Galvanizado Aço, 8/0, Caixa com 500 grs;	CX	ARAMES TOP	5	R\$ 14,91	R\$ 74,55
413	Cola adesiva instantânea	UND	LEONOR A	40	R\$ 8,60	R\$ 344,00
414	Cola branca 01 litro	UND	PIRATINI NINGA	2	R\$ 18,50	R\$ 37,00
415	Cola branca 90g	UND	MAKEMA IS	50	R\$ 3,19	R\$ 159,50
416	Cola isopor 90g	UND	IRIS	50	R\$ 5,40	R\$ 270,00
417	Cola isopor 200g	UND	IRIS	50	R\$ 12,40	R\$ 620,00
418	Corretivo 18ml caixa c/6 und	CX	LYKE	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
419	Etiqueta Adesiva Lacre p/ fechamento de convites, especificação: rolo	RL	CROMUS	25	R\$ 24,95	R\$ 623,75
420	Encordoamento de Nylon p/ violão	UND	GOLD	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
421	E.V.A 40cm x48cm x2mm cores variadas S/ Gliter	UND	LEONOR A	500	R\$ 2,60	R\$ 1.300,00
422	E.V.A 40cm x48cm x2mm cores variadas C/ Gliter	UND	GATTE	350	R\$ 6,20	R\$ 2.170,00
423	E.V.A 40cm x48cm x2mm Estampado S/ Gliter	UND	BRW	200	R\$ 6,20	R\$ 1.240,00
424	E.V.A 40cm x48cm x2mm Estampado C/ Gliter	UND	BRW	200	R\$ 6,20	R\$ 1.240,00
425	Espiral p/ encadernação 09 mm até 50fls	UND	LASSANE	5	R\$ 1,40	R\$ 7,00
426	Espiral p/ encadernação 17 mm até 100fls	UND	LASSANE	5	R\$ 2,00	R\$ 10,00
427	Espiral p/ encadernação 29 mm até 200fls	UND	LASSANE	5	R\$ 18,40	R\$ 92,00
428	Extensão de 5m de 3 saída	UND	VONDER	2	R\$ 45,50	R\$ 91,00

429	Estilete grosso caixa c/12 und	CX	LYKE	5	R\$ 19,30	R\$ 96,50
430	Estilete fino caixa c/12 und	CX	LYKE	5	R\$ 13,85	R\$ 69,25
431	Extrator de Grampos Formato: Espátula;	UND	MASTER PRINT	5	R\$ 2,95	R\$ 14,75
432	Extrator de Grampos removedor garra de dedos extra larga, maxilares de aço formato piranha;	UND	ACC	5	R\$ 8,80	R\$ 44,00
433	Fita Adesiva Grossa transparente medindo 45mmx30m pacote c/ 4 und;	PCT	EUROCE L	50	R\$ 22,60	R\$ 1.130,00
434	Fita Adesiva fina transparente medindo 18mmx50m pacote c/ 6 und;	PCT	EUROCE L	10	R\$ 12,65	R\$ 126,50
435	Fita dupla face transparente medindo 48mmx30mt	UND	EUROCE L	25	R\$ 31,00	R\$ 775,00
436	Fita adesiva colorida larga 45MX45MM	UND	EUROCE L	5	R\$ 9,80	R\$ 49,00
437	Fita adesiva colorida fina 12mmx10m	UND	EUROCE L	2	R\$ 9,70	R\$ 19,40
438	Fita crepe larga 48mmx50m;especificaçã o: rolo	RL	EUROCE L	5	R\$ 13,20	R\$ 66,00
439	Fita cetim fina 7mm; especificação: rolo de 10m	RL	EUROCE L	25	R\$ 18,00	R\$ 450,00
440	Fita cetim larga 38mm; especificação: rolo de 10m	RL	CROMUS	75	R\$ 12,75	R\$ 956,25
441	Fitolho fino cores variadas; especificação: rolo de 10m	RL	MAKEMA IS	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
442	Fitolho grosso cores variadas; especificação: rolo de 10m	RL	CROMUS	50	R\$ 10,99	R\$ 549,50
443	Folha de isopor 02 mm	UND	KNAUF	10	R\$ 12,99	R\$ 129,90
444	Folha de isopor 05 mm	UND	KNAUF	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
445	Folha de isopor 10 mm	UND	KNAUF	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
446	Folha de isopor 15 mm	UND	KNAUF	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
447	Giz de cera caixa c/12 cores palitos	CX	LYKE	25	R\$ 9,40	R\$ 235,00
448	Grampeador de madeira / Tapeceiro	UND	BRW	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
449	Grampeador normal p/grampos 24/6;24/8;26/6;	UND	GRAMPLI NE	10	R\$ 21,55	R\$ 215,50
450	Grampeador profissional grande 140 folhas	UND	GRAMPLI NE	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
451	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 23/13;	CX	BACCHI	15	R\$ 10,99	R\$ 164,85
452	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 24/6;	CX	BACCHI	25	R\$ 24,95	R\$ 623,75
453	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 24/8;	CX	BACCHI	25	R\$ 35,50	R\$ 887,50
454	Grampos galvanizados p/ Grampeador normal caixa c/5.000 medindo 26/6;	CX	GATTE	25	R\$ 5,45	R\$ 136,25
455	Macho e Fêmea mentalizados p/ Pasta Suspensa pacote c/50 jogos medindo 80mm grampo trilho;	PCT	BACCHI	5	R\$ 21,35	R\$ 106,75
456	Macho e Fêmea plástico p/ Pasta Suspensa pacote c/50 jogos medindo 80mm grampo trilho;	PCT	BACCHI	5	R\$ 22,30	R\$ 111,50
457	Lápis cor grande caixa c/12 cores	CX	LYKE	25	R\$ 7,10	R\$ 177,50
458	Lápis preto caixa c/144 und	CX	LYKE	5	R\$ 46,70	R\$ 233,50
459	Liga de borracha/linguinha pacote c/200 und	PCT	MERCUR	2	R\$ 13,25	R\$ 26,50

460	Livro de ata c/ 50 folhas	UND	SÃO DOMING OS	3	R\$ 12,20	R\$ 36,60
461	Livro de ata c/ 100 folhas	UND	ANIMATI VA	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
462	Massa modelar caixa c/12 cores	CX	ACRILEX	10	R\$ 6,20	R\$ 62,00
463	Molha-dedo em creme perfumado, peso líquido 12 gramas	UND	RADEX	2	R\$ 4,85	R\$ 9,70
464	Palitos de picolé pacote c/100und	PCT	JUNGO	15	R\$ 7,70	R\$ 115,50
465	Pincel marca texto caixa c/12und	CX	LYKE	10	R\$ 11,90	R\$ 119,00
466	Papel Xamex caixa c/10 pacote/resma de 500 folhas	CX	INK	50	R\$ 349,00	R\$ 17.450,00
467	Papel cartão Cores Variadas	UND	VMP	25	R\$ 2,35	R\$ 58,75
468	Papel Crepom Cores Variadas	UND	GLACE	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
469	Papel Laminado Cores Variadas	UND	REIPEL	25	R\$ 1,80	R\$ 45,00
470	Papel Seda Cores Variadas	UND	VMP	50	R\$ 0,40	R\$ 20,00
471	Papel color set Cores Variadas	UND	RIDIT	50	R\$ 1,75	R\$ 87,50
472	Papel Fotográfico Matte dupla face/220g/tamanhoA4 pacote c/100 folhas	PCT	MASTER PRINT	25	R\$ 57,00	R\$ 1.425,00
473	Rolo De Papel Celofane Colorido Transparente, cestas, guloseimas, artesanato DIY, embalagem De	UND	CROMUS	50	R\$ 56,00	R\$ 2.800,00
474	Papel Celofane Colorido Transparente	UND	CROMUS	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
475	Papel vergê pacote c/50 folhas	PCT	USAPEL	50	R\$ 16,65	R\$ 832,50
476	Pasta A Z lombo largo grande: cor preta;	UND	POLYCA RT	50	R\$ 14,85	R\$ 742,50
477	Pasta catalogo c/100 folhas ofício de 0,06mm	UND	ACP	15	R\$ 34,00	R\$ 510,00
478	Pasta Escolar Grossa pacote 10 und	PCT	ACP	15	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
479	Pasta Suspensa pacote c/10 und	PCT	DELLO	25	R\$ 46,00	R\$ 1.150,00
480	Pasta em "L" pacote c/10 und	PCT	CARTON ALE	15	R\$ 7,00	R\$ 105,00
481	Perfurador 10 folhas	UND	MASTER PRINT	5	R\$ 17,50	R\$ 87,50
482	Perfurador 20 folhas	UND	MASTER PRINT	2	R\$ 25,50	R\$ 51,00
483	Pincel atômico cor azul piloto p/ quadro branco	UND	LYKE	10	R\$ 17,90	R\$ 179,00
484	Pincel atômico cor preto	UND	LYKE	12	R\$ 7,80	R\$ 93,60
485	Pincel atômico cor vermelho	UND	LYKE	12	R\$ 7,80	R\$ 93,60
486	Pistola para cola quente grande	UND	LYKE	10	R\$ 29,25	R\$ 292,50
487	Pistola para cola quente pequena	UND	LYKE	10	R\$ 21,00	R\$ 210,00
488	Prancheta acrílica	UND	MAXCRI L	10	R\$ 20,30	R\$ 203,00
489	Régua cristal 30 cm	UND	MAXCRI L	10	R\$ 0,84	R\$ 8,40
490	Tesoura escolar kit c/20x1 c/20und	CX	LYKE	15	R\$ 43,00	R\$ 645,00
491	Tesoura grande	UND	BRW	10	R\$ 13,05	R\$ 130,50
492	Tesoura multi uso 30cm Tesoura Costura 30cm Ponto Vermelho 690n-12 Original	UND	MONDIA L	15	R\$ 92,38	R\$ 1.385,70
493	Tinta guache 250ml caixa c/ 6 cores	CX	ACRILEX	25	R\$ 31,50	R\$ 787,50
494	Tinta para carimbo cor azul	UND	BRW	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
495	Tinta para carimbo cor preta	UND	BRW	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
496	TNT cores variadas; especificação: metros	MT	DAC	250	R\$ 2,90	R\$ 725,00
497	TNT Estampado; especificação: metros	MT	MJTEXTI L	200	R\$ 6,25	R\$ 1.250,00
TOTAL						R\$ 277.967,08

O global aderido e registrado é de **R\$ 277.967,08** (duzentos e setenta e sete mil, novecentos e sessenta e sete mil e oito centavos).

Riachinho-TO, aos 26 dias de fevereiro de 2.025.

Silvia Eleticia Batista Rocha Ferreira

Fundo Municipal de Educação

Município de Riachinho/TO

CNPJ N.º 25.063.926/0001-57

REPUBLIÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO - 002/2025ADM

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO - 002/2025ADM

Nº PROC. ADM. 0016/2025ADM

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE RIACHINHO, de acordo com a regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por GLEISON BARBOSA LIMA e tendo como autoridade RONALDO BANDEIRA.

PUBLICAÇÃO: 27/02/2025 10:28

INÍCIO REC. PROPOSTA: 27/02/2025 14:00

FIM REC. PROPOSTA: 13/03/2025 06:00

INÍCIO DISPUTA: 13/03/2025 14:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R\$ 259.730,9000

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preço para Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de destinação final e tratamento dos resíduos sólidos do município de Riachinho/TO. (REPUBLIÇÃO)

Para demais informações contato via e-mail: ronaildobandeira14@gmail.com, telefone: 6334431155 ou acesso pelo link:

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dx8SMtt9NjvD%2FicbtCe9RjsV7Un8KaBla%2FkYyyj9STp22vXTN9KfrRKN_Svy%2FHeROxWrBZKvVFop7rXgfyZYPrsax1aSgNlnlGnVITflrDbw%3D

Gleison Barbosa Lima

Riachinho-TO - 27/02/2025

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - 004/2025A DM

Nº PROC. ADM. 0024/2025 ADM

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE RIACHINHO, de acordo com a regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por GLEISON BARBOSA LIMA e tendo como autoridade RONALDO BANDEIRA.

PUBLICAÇÃO: 27/02/2025 14:20

INÍCIO REC. PROPOSTA: 27/02/2025 18:00

FIM REC. PROPOSTA : 13/03/2025 06:00

INÍCIO DISPUTA: 13/03/2025 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R\$ 162.000,0000

OBJETO DO PROCESSO

Locação de 01 (um) veículo tipo caminhão, equipado com coletor compactador de resíduos sólidos urbano (lixo domiciliar) para a realização de serviços de (coleta, compactação e transporte), com capacidade mínima de 15 metros cúbicos (15 m³), conforme especificações constantes no termo de referência e demais anexos do edital

Para demais informações contato via e-mail:
ronaildobandeira14@gmail.com, telefone: 6334431155 ou acesso
pelo link:

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D9UoRlwS9VvBNqFEj1dLxM39Pf%2F6_t24rBZdRVN_lujd_NQfY8hrmWU3yRt8QUKlTvZCTAKeTO8Vuy2JKUtb6ZeHG8JldTpsEYQOUjATJiQ0%3D

Gleison Barbosa Lima

Riachinho-TO - 27/02/2025